

Branka

Pravi
Varaždinski
štacun!

PONUĐA VRIJEDI:

od 30. travnja
do isteka zaliha

Čevapi šiš pureći 330g



13⁹⁷
kn

1 KG = 42.33 kn

Začin za roštilj
60g Aleva



4⁹⁷
kn

1 KG = 82.83 kn

Krila pileća
smrznuta 1kg



13⁹⁷
kn

Čokolino
200g



11⁹⁷
kn

1 KG = 59.85 kn

Ajvar blagi
690g Giana



10⁹⁷
kn

1 KG = 15.90 kn

Napolitanke
Chocolate cream
840g



19⁹⁹
kn

1 KG = 23.80 kn

Sok Maxi
Fruit
šumsko voće
2L



7⁴⁷
kn

1 L = 3.74 kn

Kava
Anamaria
mljevena
500g



22⁹⁷
kn

1 KG = 45.94 kn

RADNO VRIJEME

PON - SUB od 7:00 do 21:00h

NED Hipermarket od 8:00 do 13:00h

Supermarket od 7:00 do 13:00h

Cijene su maloprodajne izražene u kunama!

MOGUĆNOST PLAĆANJA KARTICAMA:



Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Ponuda vrijedi do isteka zaliha, a kupljena količina ograničena je na mjesečnu potrebu jednog kućanstva.

www.branka.hr



Medaljoni pileći 660g

26⁹⁷ kn

1 KG= 40.86 kn



Dinosauri pileći 600g

26⁹⁷ kn

1 KG= 44.95 kn



Salama Posebna 500g

9⁹⁷ kn

1 KG= 19.94 kn

Šunkerica pureća 1kg



29⁹⁷ kn

Sir Gauda 1kg



39⁹⁷ kn

Sir sveži 20% m.m. 500g polumasni



9⁹⁷ kn

1 KG= 19.94 kn

Jogurt Vilikis Mix 150g razne vrste



2⁹⁷
kn

1 KG= 19.80 kn

Vindija

Mlijeko Z Bregov
2.8% m.m. 2L



10⁴⁹
kn

1 L= 5.25 kn



Vrhnje kiselo
domaće
25% m.m.
300g

6⁹⁷
kn

1 KG= 23.23 kn



Puding
razne
vrste
125g

2⁹⁹
kn

1 KG= 23.92 kn



Sok Coctail
mandarina
naranča,
naranča
jabuka
2L

8⁹⁷
kn

1 L= 4.49 kn



Mlijeko Natura
2,8% m.m. 1L

3⁹⁹
kn

Hrenovke pileće
100g Amadori



1⁹⁹
kn

1 KG= 19.90 kn

Papalina cijela 500g



6⁹⁷
kn

1 KG= 13.94 kn



Cikla 400g
Lars

7⁴⁷
kn

1 KG= 18.68 kn



Tijesto lisnato 500g



9⁹⁷ kn

1 KG= 19.94 kn

Oslić bez glave
500g



19⁹⁷ kn

1 KG= 39.94 kn



Srdela bez glave
očišćena 500g

13⁹⁷ kn

1 KG= 27.94 kn



Ocat alkoholni
1/1 Prehrana

2⁹⁷ kn



Zdenka

Sir Zdenka
Čardaš 140g



6⁹⁷
kn

1 KG= 49.79 kn



Sir svježi
masni 500g

9⁹⁷
kn

1 KG= 19.94 kn



Vrhnje za šlag
Patisserie 1/2

9⁹⁷
kn

1 L = 19.94 kn

Baguette Laura
s češnjakom 175g



5⁹⁷
kn

1 KG= 34.11 kn

Majoneza folija 90g



5⁴⁷
kn
1 KG = 60.78 kn

Margarin stolni
specijal 250g



4⁹⁷
kn
1 KG = 19.88 kn



Hren umak
330g



13⁹⁷
kn
1 L = 42.33 kn

Jogurt tekući
3.2% m.m.
1000g



5⁹⁷
kn

Mileram
18% m.m.
250g



4⁹⁷
kn
1 L = 19.88 kn

Tuna komadi u ulju
130g o.m.



8⁹⁷
kn

1 KG = 69.00 kn

Pašteta od lososa
80g



5⁹⁷
kn

1 KG = 74.63 kn

Tuna Mexicana 125g



9⁹⁷
kn

1 KG = 79.76 kn

Grah šareni 480g
ocijeđena masa



5⁹⁷
kn

1 KG = 12.44 kn

Rajčica pasirana
500g



2⁹⁷
kn

1 KG = 5.94 kn

Juha kokošja domaća
tjestenina 45g Aleva



Kaša hajdina 1kg



Tjestenina kašica
jaja 400g



Tjestenina rezanci
valoviti s jajima
400g



Narezak mesni 150g



6⁹⁷
kn

1 KG= 46.47 kn



Flips kikiriki 130g

2⁹⁹
kn

1 KG= 23.00 kn

Vino bijelo
2L



14⁹⁷
kn

1 L= 7.49 kn

Cappuccino Gloria
razne vrste 200g



15⁹⁷
kn

1 KG = 79.85 kn

Kava Jubilarna
400g



25⁹⁷
kn

1 KG = 64.93 kn

Franck



Šećer u prahu
500g

7⁹⁷
kn

1 KG = 15.94 kn



Kava instant Gold
100g

25⁹⁷
kn

1 KG = 259.70 kn

Napolitanke
Jadro 430g



15⁹⁷
kn

1 KG = 37.14 kn

Keks Batons
Nougat 250g



10⁹⁷
kn

1 KG = 43.88 kn

Keks Petit
Beurre 960g



19⁹⁷
kn

1 KG = 20.80 kn



Namaz Jaffa
miješano voće
700g



Kava
Zlatna
Džezva
500g

25⁹⁷
kn

1 KG = 51.94 kn



10⁹⁷
kn

1 KG = 15.67 kn

Keks piknik
240g bez šećera



3.49
kn

1 KG = 14.54 kn

Pločica Bongo
razne vrste 40g



0.99
kn

1 KG = 24.75 kn

Praline Kandit
200g



6.97
kn

1 KG = 34.85 kn

Keks Petit Beure
800g Kent



9.97
kn

1 KG = 12.46 kn

Bombon Laringo
razne vrste
80g



3.97
kn

1 KG = 49.63 kn

Likvi razne vrste 500ml



5⁹⁷ kn

1 L = 11.94 kn

SAPONIA

Deterđent
Bioaktiv 9kg



69⁹⁷ kn

1 KG = 7.77 kn

Arf staklo SORT
750ml



9⁹⁷ kn

1 L = 13.29 kn

Kupka My Senses
razne vrste 750ml



6⁹⁷
kn

1 L = 9.29 kn

Brijač SMX
dvostruka oštrica



2⁹⁷
kn

Brait WC osvježivač razne vrste 45g



7⁹⁷
kn

1 KG = 156.27 kn

DASH

63 pranja / 4,095 kg



69⁹⁷
kn

1 pra.= 1.11 kn

LENOR

930 / 750 ml



9⁹⁷
kn

1 L= 10.72 kn

AMBI PUR

osvježivač
prostora



19⁹⁷
kn

JAR

tablete za pranje posuda
Gigabox 135 kom



129⁹⁷
kn

JAR

900 ml



12⁹⁷
kn

1 L= 14.41 kn

HEAD&SHOULDERS

šampon 900 ml



49⁹⁷
kn

GILLETTE

jednokratne britvice Blue3
3 kom



19⁹⁷
kn

1 KOM= 6.66 kn

OLD SPICE

gel za tuširanje 400 ml



19⁹⁷
kn

1 L= 49.93 kn

LENOR

mirisne perlice 210 g



34⁹⁷
kn

1 KG= 166.52 kn